780,00 Slovy:

28.04.2022Ze dne:

Obec Mírová
Mírová 40
357 35
IČO: 00573264 DIČ: CZ00573264

Schválil:

..........................................

Podpis pokladníka:

..........................................

Přijato od:

Obědy senior březen 2022, částka: 1 380,00 Kč
Jedentisíctřistaosmdesát

POK-00176

P Ř Í J M O V Ý
pokladní doklad číslo:

Totožnost:

Celkem:

Účel platby:

Osobně znám

1 380,00 Slovy:

28.04.2022Ze dne:

Obec Mírová
Mírová 40
357 35
IČO: 00573264 DIČ: CZ00573264

Schválil:

..........................................